
ČTENÁŘSKÁ
VÝZVA

2024
na Čtrnáctce

ZŠ a MŠ Ukrajinská Kladno

podrobnosti soutěže u vyučujících ČJL

od 1. října do 29. února 



4 KNIHA, VE KTERÉ JSOU KOUZLA

6. KNIHA PŘEČTENÁ ZA JEDEN DEN

5. KNIHA, JEJÍŽ NÁZEV MÁ TŘI SLOVA

7. KNIHA, KTERÁ MÁ VÍCE NEŽ 222 STRAN

3. KNIHA, KTERÁ ZÍSKALA ZLATOU STUHU

9. KNIHA, KTERÁ VYPRÁVÍ O KAMARÁDECH

8. KNIHA, JEJÍŽ HLAVNÍ POSTAVOU JE ZVÍŘE

2. KNIHA, KTERÁ SE ODEHRÁVÁ O VÁNOCÍCH

10. KNIHA – KOMIKS NEBOLI GRAFICKÝ ROMÁN

1.KNIHA VÁM DOPORUČENÁ NĚKÝM Z RODINY 

ZŠ a MŠ Ukrajinská Kladno

Co máš udělat?

Přečti pět knih. Jakých? Čti níže! 
Odedvzdej o nich záznam!

Tři vylosovaní obdrží knižní cenu!



ZŠ a MŠ Ukrajinská Kladno

ČTENÁŘSKÁ VÝZVA 2024 

V ČÍSLECH

VÝZVA TRVALA 5 MĚSÍCŮ

ZAPOJENO 25 ČTENÁŘŮ

PŘEČTENO 94 KNIH

3 ČTENÁŘI PŘEČETLI VŠECH 10 KNIH 

CELKEM 12 ČTENÁŘŮ SPLNILO VÝZVU

DALŠÍ 4 ČTENÁŘI PŘEČETLI 3 KNIHY


